- מאסר על תנאי של 4 חודשים בגין עבירת איום לתקופה של 3 שנים מהיום.

- קנס בסך 2,500 ₪ אשר ישולמו ב-5 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים החל מיום 1.10.22.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תסרוק מוצגים שהוגשו במסגרת ישיבת היום.

ניתן היום, י"ג תמוז תשפ"ב, 12 יולי 2022, בהעדר הצדדים.